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Suivi du Budget 2014

Budgets Présentés en AG Définitif 2014 Fin Mars Fin Juin Fin Sept. Fin Déc.

Total dépenses 290 000 52 834 118 537 176 429 287 428

Installation Informatique 1 500 0 0 1 192 1 952

Salaires et charges Brut 175 000 42 622 82 932 121 437 173 501

Salaires Subventionnés 37 469 75 831 114 336 166 400

Reversement CLCV Nationale 54 000 0 17 499 25 169 33 368

Documentation 2 000 746 790 3 930 5 442

Transport et restaurant 8 500 982 4 236 5 230 11 011

Poste & Télécoms 7 000 1 158 2 197 3 565 6 844

Frais de fonctionnement 10 000 3 274 4 085 4 846 15 472Frais de fonctionnement 10 000 3 274 4 085 4 846 15 472

Reversements aux associations 20 000 2 826 5 495 8 415 22 072

Honoraires divers 10 000 1 226 1 304 2 645 16 225

Amortissement, Provisions 2 000 0 0 0 1 542

Résultat 2014 : 7 375
Recettes Individuels et copro 136 000 36 023 76 175 109 182 137 744

PCL 80 000 3 217 17 129 22 730 79 337

PCL UR 25 000 13 400 15 290 15 290 25 882

Subventions 43 000 7 738 7 738 36 229 36 229

Subventions Salaires 5 154 7 101 7 101 7 101

Total Subventions 12 892 14 839 43 330 43 330

Autres 6 000 0 708 1 518 8 511

Total recettes 290 000 65 533 124 142 192 050 294 803







Suivi Global du Budget

D’après les écritures en banque





Budget 2015

Budgets Présentés en AG Réalisé 2014 Intial 2015

Total dépenses 287 428 287 000

Installation Informatique 1 952 1 500

Salaires et charges Brut 173 501 184 193

Reversement CLCV Nationale 33 368 43 307

Documentation 5 442 2 000

Transport et restaurant 11 011 11 000

Poste & Télécoms 6 844 7 000

Frais de fonctionnement 15 472 10 000Frais de fonctionnement 15 472 10 000

Reversements aux associations 22 072 24 000

Honoraires divers 16 225 3 000

Amortissement, Provisions 1 542 1 000

Budgets Présentés en AG Réalisé 2014 Intial 2015

Recettes Individuels et copro 137 744 138 000

PCL 79 337 80 000

PCL UR 25 882 30 000

Subventions 36 229 33 000

Subventions Salaires 7 101

Autres 8 511 6 000

Total recettes 294 803 287 000


